
€ / m² € / m² € / m²

1

2
5

7

3

4

5
Bianco
9010

27

Testa di moro

6
Avorio
1013

28

Nero
9011 OP

35
Bronzo
Verniciato

91

Grigio silver
9006

26

Renolit chiaro
386-73/R

13

Grigio 
Michelangelo

Maggiorazione RAL  vedi pag. 211
+ 10% Aumento rispe!o fascia 1
€ 60,00 ne"i per ogni modello
Consegna: circa 4 Se!imane lavorative

45

1. Guida superiore con spazzolini
2. Profilo di riscontro
3. Guida a terra in PVC
4. Barramaniglia
5. Cassone"o
6. Compensatore con "CLIP" | OPTIONAL

7. Rete in poliestere

PLISSÈ ZERO

Rete grigia
Compensatore laterale

I prezzi sopra indicati sono relativi ai colori di fascia 1, per i prezzi delle altre 
fasce, vedi sopra.
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LEGENDA

ACCESSORI OPTIONAL

MODELLO CASSONETTI

COLORI ALLUMINIO             FASCIA 1 FASCIA 2 FASCIA 3

RAL
s p e c i a l

FASCIA 3
PREZZO

FASCIA 1 FASCIA 2

PREZZO BASE FASCIA 1

PLISSÈ ZERO

Prezzo base + 10% della
FASCIA 1

+ 30% della
FASCIA 1

MADE IN ITALY



3434
40

45

20 52

60

51

6196

34

114

105

5

32

6

1 2 6 3 4 5

Poliestere
grigia

Poliestere
nera

BI

Bianco

NE

Nero

Zanzariera laterale, centrale e moduli Piega  da 20 mm per grandi dimen-
sioni

La Barramaniglia si può fermare in 
qualsiasi punto della corsa. 

Rete plisse"ata Guida a terra di soli 5 mm

L’altezza della zanzariera deve essere almeno 15 Cm in più della larghezza
Nell'etiche"a adesiva apposta sul prodo"o sarà ripo#ata la misura finita, saranno considerate le corre"e tolleranze dalla misura luce eventualmente comunicata.
La rete di serie è nera, grigia a richiesta.
Quando la zanzariera è chiusa, il pacche"o rete non è completamente contenuto all'interno e potrebbe rimanere visibile.

45 mm   Rete nera 200 x 300 cm 
45 mm   Rete grigia 200 x 300 cm 

1 anta - prezzo una laterale 

2 ante centrale - prezzo 2 laterali 

2 ante a seguire - prezzo 2 laterali

3 ante a seguire - prezzo 3 laterali 

4 ante a seguire - prezzo 4 laterali
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CARATTERISTICHE DI SERIE

DISEGNI TECNICI E PROFILI

RICORDA Altre informazioni a pagina: 209…225

FATTIBILITÀ

COLORI PLASTICA RETI

STOP20 mm

5 mm

45
mm


